１

平成２４年５月１０日

各  位

会 社 名：住 友 精 化 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長 上田 雄介

(コード番号：4008 東証・大証第一部)

問合せ先：取締役常務執行役員

     総務人事室長 廣野 泰三

(TEL．06－6220－8508)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成２４年６月２８日開催予定の第９９回定時株主総会および

その終了後に開催される取締役会で正式決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化のため

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

  （１）新任代表取締役
氏  名 新役職名 現役職名

浅
あさ

 井
い

 邦
くに

 明
あき

代表取締役

専務執行役員

取締役

常務執行役員

足
あ

 立
だち

 巳津二
み つ じ

代表取締役

常務執行役員

取締役

常務執行役員

  （２）退任代表取締役

氏  名 新役職名 現役職名

宇
う

 野
の

   優
まさる

 顧  問
代表取締役

副社長執行役員

３．新任代表取締役の略歴

   別紙のとおり

４．異動予定日

   平成２４年６月２８日

以 上

２

（別紙）

新任代表取締役の略歴

氏     名
生 年 月 日 略  歴 所 有

株式数

昭和 46 年４月 住友化学工業株式会社（現住友化学株式会社）入社
平成 22 年４月 当社精密化学品事業部長
平成 22 年６月 常務執行役員
平成 23 年６月 取締役常務執行役員精密化学品事業部長委嘱

浅
あさ

 井
い

 邦
くに

 明
あき

昭和 24 年２月９日生

 （精密化学品部門、機能化学品部門統括）
 現在に至る

13,000

株

昭和 51 年４月 当社入社
平成 17 年６月 取締役
平成 20 年６月 取締役退任

執行役員
平成 21 年６月 常務執行役員
平成 23 年６月 取締役常務執行役員技術室長委嘱

足
あ

 立
だち

 巳津二
み つ じ

昭和 28 年４月 25 日生

 （知的財産、ＲＣ、品質保証、エンジニアリング統括）

 現在に至る

17,000

株

(注)（   ）内は、当社における現在の担当を表示しております。

以 上